

SMLOUVA O DÍLO č. 09/2013

uzavřená podle Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

Čl. I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Střezetice

Střezetice čp. 48

503 12 Věstary

Zastoupený :

Radimem Slánkem – starostou obce

Zástupce oprávněný jednat
ve věcech technických :

Radim Slánek – starosta obce

Bankovní spojení :

Česká spořitelna a.s. Hradec Králové

Číslo účtu :

1080798319/0800

IČ:

00269646

DIČ:

není plátcem

Tel.:

495 447 440, 725 489 909

E-mail:

obec@strezetice.cz

Zhotovitel :

Josef Munzar - EKOSTAV

Kydlinovská 245

Hradec Králové 16

503 01

Zastoupený :

Josefem Munzarem - majitelem firmy

Zastupování ve věcech smlouvy :

Josef Munzar (603529335)

Stavbyvedoucí:

Ing. Luboš Brambora (731179608)

Bankovní spojení :

ČSOB a.s. Hradec Králové

Číslo účtu :

19502/0300

IČ :

12979201

DIČ :

CZ370316035

Tel., fax:

495220761

E-mail:

ekostav.hk@seznam.cz

WWW:

www.ekostav-hk.cz

Čl. II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je provedení stavebně-montážních prací a dodávek na akci:

„Stavba technické a dopravní infrastruktury Dlouhé Dvory na pozemku p.č. 15,18/4 v k.ú. Dlouhé Dvory“

Místo stavby: Střezetice, k.ú. Dlouhé Dvory, okr. Hradec Králové

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výše uvedené práce v rozsahu cenové nabídky a v souladu s právními předpisy a ČSN.

Čl. III.

ČASOVÉ PLNĚNÍ

Termín zahájení stavby : **1. října 2013**

Termín ukončení stavby : **30. června 2014**

Čl. IV.

CENA ZA DÍLO

1. Cena za dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na základě cenové nabídky a činí :

1) KANALIZACE	314.707,00 Kč
2) KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY	57.761,00 Kč
3) KOMUNIKACE	506.177,00 Kč
4) STL PLYNOVOD + PŘÍPOJKY	129.359,00 Kč
5) VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	85.510,00 Kč
6) VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	59.070,00 Kč

Stavební náklad celkem bez DPH	1.152.584,00 Kč
DPH 21 %	242.043,00 Kč

Smluvní cena celkem vč. DPH 1.394.627,00 Kč

2. Objednatel se zavazuje, že financování výše uvedené akce má zajištěno. Financování akce bude probíhat měsíčně na základě skutečně provedených prací a oboustranně podepsaného soupisu provedených prací.

3. Na základě oboustranně potvrzeného protokolu o předání díla bude vystavena konečná faktura.
4. Termín splatnosti je 14 dní ode dne doručení měsíční faktury, respektive konečné faktury.
5. Dále se naše firma zavazuje plně akceptovat případné další objednatelem požadované práce, související s realizací výše uvedené stavby. Ocenění těchto prací bude provedeno ve stejné cenové úrovni jako výše uvedená zakázka.

ČI. V.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruční lhůta začíná dnem předání dokončeného díla objednateli. Délka záruční lhůty se stanovuje na **48 měsíců** na práce provedené zhotovitelem.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné vady bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
3. Každou další odpovědnost zhotovitel výslovně odmítá. Toto se týká zejména nároků na náhradu škody, zmírnění škodných následků a za nepřímé a následné škody.
4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, stávka apod.

ČI. VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít v době převzetí smluvně dohodnuté vlastnosti, odpovídat uznávaným technickým normám a předpisům a nebude mít vady, které by rušily nebo snižovaly hodnotu nebo schopnost jeho užívání k obvyklým nebo smluvně předpokládaným účelům.
2. Vady které budou zřejmé již při odevzdání a převzetí díla, musí objednatel reklamovat v zápise o předání a převzetí, jinak právo odpovědnosti za tyto vady zaniká.
3. Vady v záruční lhůtě je nutné reklamovat písemně.
4. Skryté vady musí být reklamovány ihned po jejich zjištění, nejpozději však v záruční lhůtě.

VII.

SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že :

1. Pokud nebude úhrada plateb sjednaných v Čl. IV. provedena objednatelem v dohodnutém termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním předmětu díla o proti dohodnutému termínu dokončení díla, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje ji uhradit.

Čl. VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních stran pouze formou písemných číslovaných dodatků.
2. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Hradec Králové
26. června 2013

OBEC STŘEZETICE
503 12 p. VŠESTARY
IČO 00269646

Radim Slánek
starosta obce

Josef Munzar - EKOSTAV
Kydlinovská 245
503 01 Hradec Králové
IČO: 12979201 DIČ: 228-370316035
tel.: 049/619261

Josef Munzar
majitel firmy

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č 09/2013 ze dne 26.6.2013

Čl. I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Střezetice

Střezetice čp. 48

503 12 Všestary

Zastoupený :

Radimem Slánkem – starostou obce

Zástupce oprávněný jednat
ve věcech technických :

Radim Slánek – starosta obce

Bankovní spojení :

Česká spořitelna a.s. Hradec Králové

Číslo účtu :

1080798319/0800

IČ:

00269646

DIČ:

není plátcem

Tel.:

495 447 440, 725 489 909

E-mail:

obec@strezetice.cz

Zhotovitel :

Josef Munzar - EKOSTAV

Kydlinovská 245

Hradec Králové 16

503 01

Zastoupený :

Josefem Munzarem - majitelem firmy

Zastupování ve věcech smlouvy :
Stavbyvedoucí:

Josef Munzar (603529335)

Ing. Luboš Brambora (731179608)

Bankovní spojení :

ČSOB a.s. Hradec Králové

Číslo účtu :

19502/0300

IČ :

12979201

DIČ :

CZ370316035

Tel.,fax:

495220761

E-mail:

ekostav.hk@seznam.cz

WWW:

www.ekostav-hk.cz

Předmětem tohoto DODATKU č. 1 jsou provedené vícepráce oproti původní cenové nabídce z důvodu změn v prováděcí projektové dokumentaci, a to:

- 1) **Komunikace - drenáž + geotextilie.** V původním projektu nebylo uvažováno s drenáží pod komunikací. Vzhledem k tomu, že půdní podmínky byly špatné (voda), bylo rozhodnuto, že na jedné straně komunikace bude provedena drenáž a na polovině délky vozovky bude položena geotextilie.
Rozpočtové náklady: 43.549,00 Kč bez DPH
- 2) **Komunikace – změna tloušťky živичného koberce.** V cenové nabídce, která se dělala před vypracováním prováděcího projektu, bylo uvažováno s tloušťkou živичného koberce 8 cm, prováděcí projekt určoval tloušťku 10 cm. Rozdíl byl doúčtován.
Rozpočtové náklady: 21.596,00 Kč bez DPH
- 3) **Vjezdy na parcely ze zámkové dlažby** – nebyly předmětem původní cenové nabídky zpracované dle projektu pro územní řízení.
Rozpočtové náklady: 26.709,00 Kč bez DPH
- 4) **Výustní objekt** – nebyl předmětem původní cenové nabídky zpracované dle projektu pro územní řízení.
Rozpočtové náklady: 17.678,00 Kč bez DPH
- 5) **Osazení chrániček pod komunikací** – na základě požadavku společnosti Telefonica O2 byly pod komunikací osazeny chráničky pr. 50 mm v délce 2x 14 m.
Rozpočtové náklady: 3.556,00 Kč bez DPH

VÍCEPRÁCE celkem: 113.088,00 Kč bez DPH

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 09/2013 zůstávají v platnosti.

Hradec Králové
16.6.2014

OBEC STŘEZETICE
503 12 p. VŠESTARY
IČO 00269646



Radim Slánek
starosta obce

Josef Munzar - EKOSTAV
Kydlinovská 245
503 01 Hradec Králové
IČO: 12979201 DIČ: 228-370316035
tel.: 049/619261



Josef Munzar
majitel firmy

Položkový rozpočet

Rozpočet: Infrastruktura pro 4 RD - Dlouhé Dvory		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: DODATEK č. 1	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Infrastruktura pro 4 RD - Dlouhé Dvory	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Obec Střezetice	Náklady na MJ:	113 088,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Josef Munzar - EKOSTAV	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	113 088,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		113 088,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS		113 088,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Munzar Datum: 16.6.2014 Podpis: Josef Munzar - EKOSTAV Kydlinovská 245 503 01 Hradec Králové IČO:12979201 DIČ:228-370316035 tel.: 049/619261	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	113 087,65 Kč
DPH	21,0 % činí:	23 748,00 Kč
Cena za objekt celkem:		136 836,00 Kč

Stavba:	Infrastruktura pro 4 RD - Dlouhé Dvory	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	DODATEK č. 1	Datum tisku: 16.6.2014	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Komunikace - drenáž + geotextilie	43 549,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,5
2 Komunikace - asfaltový povrch - zesílení	21 596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
3 Vjezdy na parcely - zámková dlažba	26 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,3
4 Výustní objekt	17 678,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,3
5 Osazení chráničků dle požadavku Telefoniky O2	3 556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	113 088,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,1

Stavba:	Infrastruktura pro 4 RD - Dlouhé Dvory	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	DODATEK č. 1	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1 Komunikace - drenáž+ geotextilie								
1	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	19,0000	585	11 115,00	0,00000	0,00000
2	132 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	10,0000	166	1 660,00	0,00000	0,00000
3	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	19,0000	36	687,80	0,00000	0,00000
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	19,0000	17	315,40	0,00000	0,00000
5	212 81-0010.RAB	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp šterkopískem	m	57,0000	305	17 385,00	0,43025	24,52425
6	SPCM	Dodání a položení potrubí pr. 100	m	57,0000	24	1 368,00	0,00000	0,00000
7	R pol.	Napojení dren. potrubí do vpustě	ks	2,0000	236	472,00	0,00000	0,00000
8	SPCM	Geotextilie tkaná + položení	m2	165,0000	40	6 600,00	0,00000	0,00000
9	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	24,5100	161	3 946,11	0,00000	0,00000
1 Komunikace - drenáž + geotextilie						43 549,31		24,52425
2 Komunikace - asfaltový povrch - zesílení								
10	1	Podklad asfaltový - ACP tl. 6 cm	m2	375,0000	288	107 876,25	0,00000	0,00000
11	2	Povrch asfaltový ACO tl. 5 cm	m2	375,0000	257	96 375,00	0,00000	0,00000
12	ODPOČET	Cenová nabídka před vypracováním PD soubor		1,0000	- 182 655	- 182 655,00	0,00000	0,00000
2 Komunikace - asfaltový povrch - zesílení						21 596,25		0,00000
3 Vjezdy na parcely - zámková dlažba								
13	596 21-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	40,0000	261	10 440,00	0,09280	3,71200
14	SPCM	Zámková dlažba lčko tl. 8 cm	m2	40,0000	219	8 760,00	0,00000	0,00000
15	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	25,0000	169	4 225,00	0,14424	3,60600
16	SPCM	Obrubník chodníkový 100/25/8	ks	25,0000	87	2 175,00	0,00000	0,00000
17	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	7,3400	151	1 108,34	0,00000	0,00000

Stavba:	Infrastruktura pro 4 RD - Dlouhé Dvory	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	DODATEK č. 1	Datum tisku: 16.6.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Vjezdy na parcely - zámková dlažba				26 708,34		7,31800
4		Výustní objekt						
18	581 11-4113.R00	Podkladní beton pod dlažbu	m2	4,5000	282	1 269,00	0,25252	1,13634
19	4	Podkladní beton pod vjezdy	m2	40,0000	361	14 440,00	0,00000	0,00000
20	915 49-5112.R00	Osazení betonových desek	m	4,5000	46	204,75	0,02922	0,13149
21	SPCM	Betonové desky 50/25/8	ks	36,0000	49	1 764,00	0,00000	0,00000
4		Výustní objekt				17 677,75		1,26783
5		Osazení chráničků dle požadavku Telefoniky O2						
22	R pol.	Výkop, pískování, zához	m	14,0000	220	3 080,00	0,00000	0,00000
23	SPCM	Chránička pr. 50 (2 x 14 m)	m	28,0000	17	476,00	0,00000	0,00000
5		Osazení chráničků dle požadavku Telefoniky O2				3 556,00		0,00000